GRENOBLE ECHIROLLES ALPES CUP 25-avr.-2025 - 27-av

Résultats / Results
Amateur 3 Grand Prix (1 m)

N°: 7 - Amateur 3 Grand Prix (1 m) Number of Entries: 33

26-avr.-25 Une manche baréme A temps différé (Art. 276) Number of Started: 33

Prize money / Montant des gains : 312 EUR Number of Placed : 9

Cl./Rank | Cheval / Horse Cavalier / Rider Phase 1 Phase 2 Total Prize

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMe Club Pen. Pen. Time Pen. Time EUR

re(Pére de
Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays

CARIOCA SUNHEUP
F/SF./Gris/2012/Mylord
Carthago*HnXCalisca Sunheup
Z(Campione)/Mesas Ruiz
Michael(100%)/Groualle
Hubert(100%)/FRA

SHENTO DE VERNAY
M/SFB/Baimel/2006/QuinarXOrp
hee de Vernay(Cento)/Lemoine
Sandra(100%)/M. Lappe
Jean-Paul(100%)/FRA

BELINDA DE NANTILLOI
F/SF./Baipie/2011/KannanXRoyal
e de L'Espoir(Conyers)/Liste
Rouge (100%)/Chaudron
Jean-Francois(100%)/FRA

JOLI COEUR DU BAVRO
F/SBS/Bai/2015/Jingo Di Dieu
D'ArrasXMaretta(Hemmingway)/
Duronio Alexandra(100%)/Mr et
Mme Bavier Rousseau
(100%)/FRA

TRECA DU SORNIN
H/SFA/Bai/2007/CalvaroXHaitie(l
n Chala a)/Mme Coetsier
Christelle(100%)/M. Montginoux
Bruno(100%)/FRA

URANIA DE CARENE
F/ISFA/Alezan/2008/Flipper
D'ElleXDestinee Reverdy(Narcos
Il)/Liste Rouge Ne(2%), Liste
Rouge H(98%)/Guillot
Jean-Louis(35%), Bremaud
Guillot Moisette(

AU TOP DU TOP
H/OC/Bai/2010/Qui Va La Du
TadjouraXFrance Du
Fraysse(Troupier)/Raspaud
Estelle(100%)/Mabed
Sebastien(50%), Rousset
Aurelie(50%)/FRA

CENTINO DE FARAMAN
H/OC/Bai/2012/Romando de
L'Abbaye*HnXQacentina()/Devilla
Yvette(100%)/Centre Equestre
de Faramans E.a.r.l.(100%)/FRA

FREE VOLE DK
F/SF./Bai/2015/By Ceira
D'IckXMarjolaine D'Elle(Quick
Star)/Liste Rouge (100%)/Haras
D' Ick (100%)/FRA

m Yoann SCHAUSS

Dos: 33 - Michael MESAS RUIZ

Ecurie Mesas

Dos: 29 - Sandra LEMOINE
Ecurie Des Esses

Dos: 31 - Stephanie GARCIN CATRY

Ecurie de Montfort

Dos: 7 - Vanessa LAFOSSE
P C Des Bruyeres

Dos: 28 - Christelle COETSIER
Ecurie Montginoux Bruno

Dos: 23 - Blandine BOLE
S H D Uriage

Dos: 8 - Michael MESAS RUIZ

Ecurie Mesas

Dos: 17 - Yvette DEVILLA
Centre Equestre de Faramans

Dos: 13 - Sophie LACROIX
Cm Quarter Horse

27,50

28,14

28,24

28,38

28,62

29,46

29,67

30,46

31,12

0 27,50

0 28,14

0 28,24

0 28,38

0 28,62

0 29,46

0 29,67

0 30,46

0 31,12
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N°: 7 - Amateur 3 Grand Prix (1 m)

26-avr.-25

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 312 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

33
33

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/PereXMe

re(Pere de
Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays

Cavalier / Rider

Club

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

EUR

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

ETOILE DU PICHATIER
F/SF./Noipan/2014/Calypso
D'HerbiersXVoleuse Pie
Pichatier(Narcos Il)/Duchamp
Claude(50%), Duchamp
Valerie(50%)/M. Robin
Michel(100%)/FRA

ANISETTE DE LA COMB
F/SF./Bai/l2010/Romando de
L'Abbaye*HnXGalaxie Dela
Joux(Pitchounet)/Faure
Catherine(100%)/Camersini
Florent(100%)/FRA

INAE KAN
F/SF./Bai/2018/Balou Du
RouetXRadieuse Du Pas(Quidam
de Revel)/Liste Rouge
(100%)/Duwiquet Florence(50%),
Duwiquet Paul(50%)/FRA

AMOUR DES SOURCES
H/SF/Bai/2010/Epsom
GesmerayXVaillante II(L de La
Vesquerie)/Centre Equestre de
Montelimar (100%)/Mme Perli
Michele(100%)/FRA

JACKPOT BELL'INE
H/SF./Baimel/2019/CartaniXGla
mour Bell'Ine(Kannan)/Liste
Rouge (100%)/Bella
Teoline(100%)/FRA

DUNGEY DE LUSSE
H/SF./Bai/2013/Jenny de La
CenseXOpaline de
Lusse(Apache D'Adriers)/Liste
Rouge (100%)/Mortin
Guy(100%)/FRA

VYCKINDRESS
M/SF./Bai/2009/Newton de
KreiskerXLakingdress(Dress
Parade)/LISTE ROUGE
(100%)/M. Bellee
Jean-Claude(50%), Bellee
Matthieu(50%)/FRA

DONNELO VD WERETHE
H/Z/Gris/2015/Vertigo de
RoquelineXO leternel(ElImero
B)/Les Ecuries Du Jonquet
S.c.e.a.(100%)/Heinz
Lentz(100%)/FRA

DJINA KAREF

F/HOLST/Bai
f./2013/CasallXZyntia(Contender)
/de La Brosse
S.c.e.a.(100%)/Lienau Horst
Henning (100%)/FRA

SCHUSS GRANDS VERT
H/SFA/Bai/2006/VolchebnikXFee
Du Bois lI(Romeo de La Cere)/M.
Perret Yves(50%), M. Perrier
Jacques Philippe(5/M. Perrier
Jacques Philippe(50%), Perret

m Yoann SCHAUSS

Dos: 14 - Claude DUCHAMP
Ecurie au Pre Du Cheval

Dos: 16 - Catherine FAURE
Grenoble Jumping Events

Dos: 22 - Lucie LEMOINE
Sarl Equipassion

Dos: 26 - Boualem BENDALI
Centre Equestre de Montelimar

Dos: 10 - Jean Pierre AUJARD
Poney Club Des Rapeaux

Dos: 20 - Pierre SERRE COMBE
Ecurie Emilie Aymoz

Dos: 15 - Christine VANNOYE
Ecuries de L Ouest

Dos: 9 - Patrice FAURE
Grenoble Jumping Events

Dos: 5 - Aline MOLY
Ecurie au Pre Du Cheval

Dos: 12 - Jean Marie PERRIER
C E Le Troubadour

(4/0)

31,17

31,29

31,59

32,31

32,86

33,14

33,46

35,31

35,63

27,86

0 31,17

0 31,29

0 31,59

0 32,31

0 32,86

0 33,14

0 33,46

0 35,31

0 35,63

4 27,86

Page 2/4

26-avr.-2025

11:24




N°: 7 - Amateur 3 Grand Prix (1 m)

26-avr.-25

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 312 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

33
33

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMe
re(Pere de
Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays

Cavalier / Rider

Club

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

EUR

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

RIANTE VAN'T VOORHO
F/BWP/Bai f./2017/Le Blue
Diamond V'T RuyteXDiva Van'T
Voorhof(Triomphe de
Muze)/Bezet
Gilles(100%)/Voeten
Franz(100%)/FRA

FIDJIE ROSSONERI
F/OC/Noir/2015/The Best Of
BelXPennylane de Santale(Cing
Sous Il)/Liste Rouge (100%)/Les
Ecuries de Bressieux
(100%)/FRA

DIARADOS

H/OLD/Bai f./2013/DiaradoXLinta
Blue(Linton)/Liste Rouge
(100%)/Gestut Lewitz
(100%)/FRA

DIVA DE FOOT
F/TF/Bai/2013/Quiz Des
BrouetsXPlanete Foot(Speed
Clayettois)/Centre Equestre de
Montelimar (100%)/Hawas
Patrick(50%), Haras de La Volue
E.a.r.l.(50%/

INEDITE C
F/SF./Bai/2018/Calypso
D'HerbiersXPetite Dame
D'Isere(Qualisco IlI)/DUPHE
ELSA(100%)/Gambro
Cecile(100%)/FRA

BAMBA DE BLANCHEVIL
F/SF./Bai/2011/Siryus de
BavozXJana de
Blancheville(Milou de
Subligny*Hn)/Caron
Nathalie(100%)/Delacquis
(100%)/FRA

UNIC DU POUVILLA
M/SFA/Bai/2008/Folamour Du
BoisXQuine Du Pouvilla(Parisien
Il)/Liste Rouge (100%)/M.
Dusserre Daniel(100%)/FRA

HUPKINS DE NEVY
M/SF./Bai
f./2017/ContendroXNews de
Cerisy(Verdi)/Pellaudin
Severine(100%)/Bihel
Christine(100%)/FRA

ILLICO DE LUNES
M/SF./Bai/2018/Vagabond de La
PommeXSabrine Des
Fontaines(Jumpy Des
Fontaines)/LISTE ROUGE
(100%)/Peyrin
Caroline(100%)/FRA

GALION D'ARMANVILLE

m Yoann SCHAUSS

Dos: 24 - Gilles BEZET
Centre Hippique Des Alpes

Dos: 2 - Jean Marc SITAR
Associationa C VR a

Dos: 21 - Caroline GAY PARA
Centre Equestre D Aix Les Bains

Dos: 27 - Nathalie DEKENS
Centre Equestre de Montelimar

Dos: 32 - Vanessa LAFOSSE
P C Des Bruyeres

Dos: 18 - Nathalie CARON
Ecurie Stanislas Lafond

Dos: 25 - Valerie DRUELLE
Ecurie Montginoux Bruno

Dos: 1 - Severine PELLAUDIN
Ecurie au Pre Du Cheval

Dos: 4 - Nathalie GOUJON
Ecuries de L Ouest

Dos: 3 - Cynthia AULAGNIER

(4/0)

(4/0)

(8/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/2)

(4/0)

29,46

30,55

31,20

31,48

32,89

33,11

46,47

38,47

38,82

35,30

4 29,46

4 30,55

4 31,20

4 31,48

4 32,89

4 33,11

6 46,47

8 38,47

8 38,82

9 35,30
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N°: 7 - Amateur 3 Grand Prix (1 m)
26-avr.-25 Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 312 EUR

Number of Entries: 33
Number of Started: 33

Number of Placed : 9

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMe
re(Pere de
Mere)/Propriétaire/Naisseur/Pays

Cavalier / Rider
Club

Phase 1

Phase 2

Total

Pen.

Pen. | Time

Pen.

Time

Prize

EUR

30

31

31

HC

H/SF./Bai
f./2016/MontenderXHolding de La
Brik(Vas Y Donc
Longane)/Aulagnier
Cynthia(100%)/Pinchon
Dominique(100%)/FRA

DALLAS KAREF
M/SF./Bai/2013/OrlandoXFifi
Night(If de Merze)/Liste Rouge
(100%)/Haras Krf (100%)/FRA

GROOMIE DE L'ERMITA
F/SF./Noipan/2016/LauterbachX
Osire de L'Ermitage(Rosire)/Liste
Rouge (100%)/Haras de
L'Ermitage (100%)/FRA

FOXTROT DU BARROIS
F/SF./Bai/2015/CanturoXKocaine
de La Violle(Tenor de La
Cour*Folien)/Bessenay
Jacqueline(100%)/Du Barrois
(100%)/FRA

FRIK FRAK
F/SF./Baipie/2015/WonderboyXO
ceane Des Ibis(Dandy Du
Plape)/Liste Rouge
(100%)/Elevage Deuquet
(100%)/FRA

S H D Uriage

Dos: 19 - Carol LAESER
Poney Club de Germagny

Dos: 11 - Sophie DELMAS
Le Palais Du Poney

Dos: 30 - Jacqueline BESSENAY
Md Jump

Dos: 6 - Manon DELEULE

Ecurie de Montfort

(4/5)

15
(817)

17
(8/9)

EL

0 31,57

EL

NS

0 34,98

15

EL

EL

0

31,57

34,98

m Yoann SCHAUSS

Page 4/4

26-avr.-2025 11:24




